[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	ноября
	20
	15 г.

	№
	149-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары
от 23.05.2011 г. № 25-п «Об оплате труда и социальной защищённости

лиц, не отнесённых к должностям муниципальной службы

и осуществляющих  техническое обеспечение

деятельности администрации  сельского поселения Карымкары»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 25.04.2005 № 52  «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты – Мансийского автономного округа - Югры» и в целях упорядочения  оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Карымкары:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 23.05.2011 года № 25-п «Об оплате труда и социальной защищённости лиц, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Карымкары» следующие изменения:
2. в приложении 2 к постановлению в попункте 2.1.1. пункта 2 слова «100 процентов»  заменить словами «115 процентов»;
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары.
4. Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2015 года.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения   Карымкары

М. А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                 Л.А. Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары                                     О.В. Капаева

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                    Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.

Тел. 2-31-18